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2017 YILI DAMGA VERGİSİ TUTARLARI 

%7,5 ORANINDA ARTTIRILDI  
 

ÖZET : 2017 yılında uygulanacak damga vergisi tutarlarına ilişkin 2016/9641 sayılı 

BKK yayımlandı. 

BKK’nın 2’nci maddesi uyarınca; 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer 

alan kağıtlar için 2016 yılında uygulanan maktu vergi tutarları, üzere %7,5 

oranında arttırılmıştır. Bu oran, yeniden değerleme oranından daha yüksek bir 

orandır.  

2017 yılında beyannamelerden alınacak damga vergisi tutarları  aşağıdaki gibi 

olmuştur.  

 

    B a) Yıllık gelir vergisi beyannameleri                                     (51,40 TL) 

    B b)  Kurumlar vergisi beyannameleri                                     (68,60TL) 

    B c)  Katma değer vergisi beyannameleri                                (33,90TL) 

    B d) Muhtasar beyannameler                                                    (33,90 TL) 
 

 

 

488 sayılı Damga Vergisi Kanununun mükerrer 30’uncu maddesinin 5281 sayılı Kanunun 6’ncı 

maddesiyle değişik birinci fıkrasında,  

 

“...Her takvim yılı başından geçerli olmak üzere önceki yılda uygulanan maktu vergiler 

(Maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler dahil) o yıl için 

tespit ve ilan olunan yeniden değerleme oranında artırılır. Bu suretle hesaplanan vergi 

tutarlarının 10 Yeni Kuruşa kadarki kesirleri dikkate alınmaz.”, üçüncü fıkrasında 

“…Bakanlar Kurulu, bu Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer alan maktu vergileri (maktu ve 

nispi vergilerin asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler dahil) ile nispi vergileri birlikte 

veya ayrı ayrı, maktu vergilerde on katına, nispi vergilerde ise bir katına kadar artırmaya, 

uygulanmakta olan maktu vergileri yarısına kadar, nispi vergileri ise bu fıkra ile 

artırılmadan önceki seviyelerine indirmeye, bu had ve miktarlar arasında yeni had, miktar 

ve nispetler tespit etmeye yetkilidir.” , 
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 14’üncü maddesinin 5281 sayılı Kanunun 43/2 inci maddesiyle değişik birinci fıkrasında ise,  

“Kağıtların Damga Vergisi bu Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yazılı nispet veya miktarlarda 

alınır. Şu kadar ki her bir kağıt için hesaplanacak vergi tutarı (1) sayılı tabloda yer alan 

sınırlamalar saklı kalmak üzere 800 bin Yeni Türk lirasını aşamaz. Bir önceki yılda 

uygulanan bu azami tutar, her takvim yılı başından geçerli olmak üzere, o yıl için tespit ve 

ilan olunan yeniden değerleme oranında artırılır.” 

 hükmü yer almaktadır. 

 

Maliye Bakanlığı’nca 2016 yılı için yeniden değerleme oranı % 3,83 (üç virgül seksenüç) olarak 

tespit edilmiş ve 11.11.2016  tarihli ve 29885  sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 474  seri No’lu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ilan edilmiş bulunmaktadır. 

 

Öte yandan 24/12/2106 tarih ve 29928 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 20/12/2016 tarih ve 

2016/9641 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’nın 2’nci maddesinde; 488 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı 

tabloda yer alan kağıtlar için 2016 yılında uygulanan maktu vergi tutarları, 1/1/2107 tarihinden 

geçerli olarak yeniden değerleme oranı dahil olmak üzere %7,5 oranında arttırılmıştır. 

 

Bu artış oranında 2017 yılında uygulanacak tutarlar, Maliye Bakanlığı’nca ayrıca ilan edilecektir.    

 

“BKK 2016/9641 Maktu Damga Vergisi ve Harç Tutarları Bina ve Arazi Vergisi Matrahları ve 

Asgari Ölçüde Arsa ve Arazi Metrekare Birim Değerlerinin Hesabında Uygulanacak Artış 

Oranları ile Tütün Fonu Tutarının Belirlenmesi Hakkında Karar” tam metni için tıklayınız…>>> 

 

Saygılarımızla… 

 

 

http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/29928-29928-3.pdf

